
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827808

Pronájem kanceláří, Hodonín

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem kanceláří, 18 m?, Hodonín, ul.
Velkomoravská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 848014 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Hodonín, Velkomoravská

Pronájem kanceláří, 18 m?, Hodonín, ul. Velkomoravská

Nabízíme pronájem kancelářských prostor na ulici Velkomoravská v
Hodoníně. Kanceláře se nacházejí v 1. NP, 2.NP a 3.NP. Některé
kanceláře jsou vybaveny klimatizací za příplatek. Základní plocha
kanceláří je 18 m?. Některé kanceláře je možné propojit a získat
tak větší prostor. Po dohodě lze vybavit kancelářským nábytkem.
Možnost připojení k internetu. Sociální zázemí je v každém NP. K
dispozici je školící místnost s dataprojektorem. K pronájmu je
rovněž menší prostor s umyvadlem, který může sloužit jako
kosmetické studio. V současné době se připravuje také prostor
vhodný pro e-shop a sklad, který je nyní v rekonstrukci. Budova je
opatřena zabezpečovacím zařízením a vstup je umožněn pouze
majitelům čipové karty. V přízemí se nachází vyhlášená restaurace.
Parkování u areálu je zdarma. Velká výhoda: majitel nepožaduje
kauci. Cena nezahrnuje náklady na energie a provizi RK. Pro více
informací a prohlídky kontaktujte makléře.

CENA: (za měsíc) 4 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 3

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827808

Pronájem kanceláří, Hodonín

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 10

Užitná plocha (m2) 18

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh prostor Kanceláře

Realitní makléř

Ševela František
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


